

PREFETURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA OBRA: COLOCAÇÃO DE PISO VINÍLICO -UPA							
PRODUTO	TAMANHO	TIPO	QTDUND		Valor unit.	Valor Total	VAL TOTAL
AMBIENTE:							BDI=25%
1 - 1066987 ARGAMASSA BELGOTEX	***NDEF***	NORMAL	9,90	SQ	175,09	R\$ 1.733,39	
2 - 1080386 COLA MAPEI	5 KG	NORMAL	5,40	BD	298,30	R\$ 1.610,82	
3 - 1055650 CORDAO DE SOLDA TARKETT	***NDEF***	NORMAL	63,00	MT	17,92	R\$ 1.128,96	
4 - 1049664 PISO VINILICO TARKETT	2MM	NORMAL	106,20	M2	288,67	R\$ 30.656,75	
5 - 1076423 PRIME CERAMFIX	5 KG	NORMAL	4,95	GL	147,50	R\$ 730,13	
6 - 1037162 SUPORTE PVC TARKETT	7CM	NORMAL	81,00	CX	24,59	R\$ 1.991,79	
7 - 1064817 MASSA PREPARA...O CERAMFIX	20 KG	NORMAL	0,90	SC	200,00	R\$ 180,00	
<b>TOTAL MATERIAL</b>						R\$ 38.031,84	<b>R\$ 47.539,80</b>
8- MÃO DE OBRA			1		7200,00	R\$ 7.200,00	<b>R\$ 9.000,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>R\$ 56.539,80</b>
TRAMANDAÍ 24/10/2023  ENG CIVIL: FLAVIO MAINIERI CREA 77112-D							